
Copia 

 

Comune di Valle Salimbene 

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

 

CONSIGLIO COMUNALE 
CODICE ENTE – 11306/PROV. DI PAVIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE N.13 DEL 29/04/2021 
 

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021/2023 E 
CONSEGUENTE AGGIORNAMENTO DEL DUP 2021/2023           

 
L’anno duemilaventuno addì ventinove del mese di aprile alle ore diciotto e minuti trenta nella 
sala delle adunanze in Municipio, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di 
legge, si è riunito, in sessione ordinaria ed  in seduta pubblica di prima convocazione, il Consiglio 
Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. Gatti Comini Velea Daniela Maria - Presidente Sì 
2. Bergamaschi Gianmarco - Vice Sindaco Sì 
3. Canato Matteo - Consigliere Sì 
4. Cucchi Gianni Mario - Consigliere Giust. 
5. Perotti Silvia - Consigliere Sì 
6. Mantovani Luigi Enrico - Consigliere Sì 
7. Corona Nicola - Consigliere Sì 
8. Liberali Giulia - Consigliere Sì 
9. Molinari Eugenio - Consigliere No 
10. Gabetta Cristina - Consigliere Sì 
11. Cotta Ramusino Angelo - Consigliere Sì 

  
Totale Presenti: 9 
Totale Assenti: 2 

 
 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale DOTT.ALFREDO SCRIVANO il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, Gatti Comini Velea Daniela Maria nella sua qualità 
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 



OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021/2023 E 
CONSEGUENTE AGGIORNAMENTO DEL DUP 2021/2023           

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
Richiamati: 

- il Decreto Legislativo 23.06.2011 n. 118 
- il Decreto Legislativo 10.08.2014 n. 126 

che hanno introdotto la contabilità armonizzata negli enti locali; 
 
Visto che il bilancio di previsione per il triennio 2021-2023 è stato approvato con deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 9 del 08.03.2021; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 08/03/2021, con la quale è stato approvato 
il Documento unico di programmazione per il periodo 2021-2023; 
 
Richiamato l’art. 175 del Decreto Legislativo n. 267/2000 modificato ed integrato dai Decreti 
Legislativi n. 118/2011 e n. 126/2014 che disciplina la materia relativa alle variazioni al bilancio 
di previsione e al piano esecutivo di gestione; 
 
Dato atto che la variazione prevede l’aggiornamento degli stanziamenti previsti nel B.P. 
2021/2023 in particolare: 
- l’attribuzione disposta dal D.M. 11 novembre 2020 per il solo anno 2021 che prevede un 
incremento di euro 50,000,00 sul contributo per investimenti previsto dal precedente D.M. 30 
gennaio 2020 in materia di efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile; 
- il finanziamento di euro 30.000,00 disposto dalla Legge Regionale 4/2021 per i Comuni sino a 
3000 abitanti finalizzato per alcune tipologie di interventi;   
 
Dato atto che la presente variazione non pregiudica il pareggio finanziario e gli equilibri di 
bilancio secondo quanto stabilito dall’art. 193 – comma 1 – del Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 
Visto il parere dell’Organo di Revisione reso ai sensi dell’art. 239 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 
allegato alla presente deliberazione; 
 
Visto il parere tecnico-contabile favorevole del responsabile del servizio finanziario ai sensi degli 
articoli 49 e 147-bis del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Con voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 

1. di approvare le variazioni alle dotazioni del Bilancio di Previsione per l’esercizio 
finanziario 2021/2023 riepilogate negli allegati alla presente deliberazione; 

2. di approvare le schede relative agli investimenti previsti nel B.P. 2021/2023 che formano 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento modificando conseguentemente 
il DUP 2021-2023; 

3. di dare atto del permanere degli equilibri di bilancio, sulla base dei principi dettati 
dall’ordinamento finanziario e contabile; 



4. di comunicare copia della presente deliberazione agli uffici interessati e al Tesoriere 
comunale per gli adempimenti di rispettiva competenza; 

    
DELIBERA 
 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
del d.Lgs. n.  267/2000. 
 
 
 
 



Il presente verbale, viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco 
F.to : Gatti Comini Velea Daniela Maria 
___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : DOTT.ALFREDO SCRIVANO 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

n. 190 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 04-mag-2021 al 19-mag-2021  come prescritto dall’art.124, 1° 
comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
 
Valle Salimbene, lì 04-mag-2021 Il Segretario Comunale 

F.to : DOTT.ALFREDO SCRIVANO 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
Si attesta che la presente deliberazione è divenuta immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 
134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 
 

 
 Il Segretario Comunale 

F.to : DOTT.ALFREDO SCRIVANO 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

DOTT.ALFREDO SCRIVANO 
 



                    COMUNE DI VALLE SALIMBENE

Data:21.04.2021                  PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2021                     Pag.:      1

ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    39 del 21.04.2021      Â     187.283,01Â     194.774,34Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap. 1075 Art.   1 (Tit. 1 tipol.  3  1)Â     187.283,01Â     194.774,34Â             Â             Â             Â             Â
ÂENTRATE DA FONDO STATALE DI SOLIDARIETA'Â     187.283,01Â     194.774,34Â     1.426,45Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     187.283,01Â     194.774,34Â     1.426,45Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     187.283,01Â     194.774,34Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     188.709,46Â     196.200,79Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     188.709,46Â     196.200,79Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 1075       CompetenzaÂ               Â               Â     1.426,45Â         0,00Â             Â             Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â     1.426,45Â         0,00Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    40 del 21.04.2021      Â      24.615,43Â      24.615,43Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap. 1111 Art.   1 (Tit. 4 tipol.  2   )Â      24.615,43Â      24.615,43Â             Â             Â             Â             Â
ÂCONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DIRETTAMENTÂ      24.615,43Â      24.615,43Â       973,29Â             Â             Â             Â
ÂE DESTINATI A RIMBORSO MUTUI            Â      24.615,43Â      24.615,43Â       973,29Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      24.615,43Â      24.615,43Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      25.588,72Â      25.588,72Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      25.588,72Â      25.588,72Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 1111       CompetenzaÂ               Â               Â       973,29Â         0,00Â             Â             Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â       973,29Â         0,00Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    42 del 21.04.2021      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap. 2017 Art.   1 (Tit. 2 tipol.  1  1)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂTRASFERIMENTO CORRENTI MINISTERO (art. 1Â           0,00Â           0,00Â     2.000,00Â             Â             Â             Â
Â14 D.L. 17/marzo 2020 n. 18)            Â           0,00Â           0,00Â     2.000,00Â             Â             Â             Â
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 2017       CompetenzaÂ               Â               Â     2.000,00Â         0,00Â             Â             Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â     2.000,00Â         0,00Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    37 del 21.04.2021      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap. 2022 Art.   1 (Tit. 2 tipol.  1  1)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCONTRIBUTO INCR. INDENNITA'             Â           0,00Â           0,00Â     2.365,85Â             Â             Â             Â
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â     2.365,85Â             Â             Â             Â
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       2.365,85Â       2.365,85Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       2.365,85Â       2.365,85Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 2022       CompetenzaÂ               Â               Â     2.365,85Â         0,00Â             Â             Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â     2.365,85Â         0,00Â             Â             Â
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ



                    COMUNE DI VALLE SALIMBENE

Data:21.04.2021                  PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2021                     Pag.:      2

ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    47 del 21.04.2021      Â      50.000,00Â     142.501,62Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap. 4100 Art.   2 (Tit. 4 tipol.  2   )Â      50.000,00Â     142.501,62Â             Â             Â             Â             Â
ÂCONTRIBUTO INVESTIMENTO (EFFICIENTAMENTOÂ      50.000,00Â     142.501,62Â    50.000,00Â             Â             Â             Â
Â ENERGETICO)                            Â      50.000,00Â     142.501,62Â    50.000,00Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      50.000,00Â     142.501,62Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     100.000,00Â     192.501,62Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     100.000,00Â     192.501,62Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 4100       CompetenzaÂ               Â               Â    50.000,00Â         0,00Â             Â             Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â    50.000,00Â         0,00Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    44 del 21.04.2021      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap. 4235 Art.   1 (Tit. 4 tipol.  3   )Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
Âcontributo  regionale (sostegno  tessutoÂ           0,00Â           0,00Â    30.000,00Â             Â             Â             Â
Â economico lombardo L.R. 4/2021)        Â           0,00Â           0,00Â    30.000,00Â             Â             Â             Â
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      30.000,00Â      30.000,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      30.000,00Â      30.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 4235       CompetenzaÂ               Â               Â    30.000,00Â         0,00Â             Â             Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â    30.000,00Â         0,00Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â
                                       TOTALI COMPETENZA Â               Â    86.765,59Â         0,00Â             Â             Â
                                       TOTALI CASSA      Â               Â    86.765,59Â         0,00Â             Â             Â
                                     Pluriennale 2022    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                     Pluriennale 2023    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                     Pluriennale 2024    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                     Pluriennale 2025    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â



                    COMUNE DI VALLE SALIMBENE

Data:21.04.2021                  PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2021                     Pag.:      3

ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    41 del 21.04.2021      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10101030 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂSPESE  PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI   Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â     2.399,74Â             Â
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â     2.399,74Â             Â
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       2.399,74Â       2.399,74Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       2.399,74Â       2.399,74Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10101030   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     2.399,74Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     2.399,74Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    38 del 21.04.2021      Â      23.000,00Â      23.331,84Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10110301 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 1/1)Â      23.000,00Â      23.331,84Â             Â             Â             Â             Â
ÂINDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI E GEÂ      23.000,00Â      23.331,84Â             Â             Â     2.365,85Â             Â
ÂTTONI DI PRESENZA                       Â      23.000,00Â      23.331,84Â             Â             Â     2.365,85Â             Â
Â                                        Â      23.000,00Â      23.331,84Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      25.365,85Â      25.697,69Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      25.365,85Â      25.697,69Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10110301   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     2.365,85Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     2.365,85Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    43 del 21.04.2021      Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10150101 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 5/1)Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂSERVIZI DI PULIZIA (sanificazione ufficiÂ       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â     2.000,00Â             Â
Â e ambienti)                            Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â     2.000,00Â             Â
Â                                        Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       3.000,00Â       3.000,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       3.000,00Â       3.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10150101   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     2.000,00Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     2.000,00Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    45 del 21.04.2021      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.20930608 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 5/2)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂSPESE TECNICHE (messa in sicurezza patriÂ           0,00Â           0,00Â             Â             Â     5.000,00Â             Â
Âmonio comunale)                         Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â     5.000,00Â             Â
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       5.000,00Â       5.000,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       5.000,00Â       5.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 20930608   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     5.000,00Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     5.000,00Â         0,00Â
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ



                    COMUNE DI VALLE SALIMBENE

Data:21.04.2021                  PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2021                     Pag.:      4

ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    46 del 21.04.2021      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.20930609 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 5/2)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
Âmessa in sicurezza patrimonio comunale  Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â    25.000,00Â             Â
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â    25.000,00Â             Â
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      25.000,00Â      25.000,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      25.000,00Â      25.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 20930609   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â    25.000,00Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â    25.000,00Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    48 del 21.04.2021      Â      50.000,00Â      50.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.20930610 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 5/2)Â      50.000,00Â      50.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂINVESTIMENTI  IN MATERIA DI EFFICIENTAMEÂ      50.000,00Â      50.000,00Â             Â             Â    50.000,00Â             Â
ÂNTO ENERGETICO PATRIMONIO COMUNALE      Â      50.000,00Â      50.000,00Â             Â             Â    50.000,00Â             Â
Â                                        Â      50.000,00Â      50.000,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     100.000,00Â     100.000,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     100.000,00Â     100.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 20930610   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â    50.000,00Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â    50.000,00Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â
                                       TOTALI COMPETENZA Â               Â             Â             Â    86.765,59Â         0,00Â
                                       TOTALI CASSA      Â               Â             Â             Â    86.765,59Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2022    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2023    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2024    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2025    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â


